
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН   
 ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

_14.10.2016__                                                                                          № _812__ 
 

О внесении измененийв приложение к 

постановлению администрации района от 

25.03.2014 №294  

 

В соответствии с Законом Владимирской области от 14.02.2003№11-ОЗ «Об 

административных     правонарушениях    воВладимирской области», решением 

Совета народных депутатов Вязниковского района от 28.09.2016 № 7 «О 

структуре администрации Вязниковского района на 10 октября 2016 года», 

постановлением администрации муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области от 07.10.2016  №793 «Об утверждении Положения 

об управлении общественной безопасности и административного контроля 

администрации Вязниковского района» по с т а н о в л я ю: 

1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 

25.03.2014 № 294 «Об утверждении административного регламента исполнения 

муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля 

за использованием земель поселений юридическими лицами и индивидуальными 

предпринимателями на территории муниципального образования Вязниковский 

район Владимирской области» следующие изменения: 

1.1. Абзац первый пункта 1.2. раздела 1. «Общие положения» изложить в 

следующей редакции: 

«1.2. Исполнение муниципальной функции «Осуществление муниципального 

земельного контроля за использованием земель поселений физическими лицами 

на территории муниципального образования Вязниковский район» (далее – 

муниципальная функция) осуществляет управление общественной безопасности и 

административного контроля администрации Вязниковского района (далее – 

Отдел).». 

1.2. Абзац второй пункта 3.5. раздела 3. «Состав, последовательность и 

сроки выполнения административных процедур (действий), требования к порядку 

их выполнения»изложить в следующей редакции: 

«Должностные лица, осуществляющие полномочия в сфере муниципального 

земельного контроля, составляют протоколы об административных 

правонарушениях, предусмотренных статьей 7.1, частью 1 статьи 7.2, статьями 

8.6, 8.7, 8.8, частью 1 статьи 19.4, частью 1 статьи 19.5, 19.6 Кодекса Российской 

Федерации об административных правонарушениях (далее КоАП РФ).» 



 

2 

 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника 

управления общественной безопасности и административного контроля 

администрации района. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Исполняющий обязанности   

        главы местной  администрации                                                    И.В. Зинин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


